

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Vaşington, 23 [a.a.] —  
Hariciye nazırı Fransızların  
Martinik adasına Fransa ile Alman-  
ya arasında işbirliğine rağmen Ame-  
rika tarafından yakında bir hareket  
yapılmıyacağını ihlas etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat  
Müdüğü  
**FUAD AKBAS**  
İdare yeri  
Tarihi Mersin - İstanbul - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cumartesi  
**24**  
MAYIS  
1941  
Yıl 13 Sayı 3906

## Paraşütçüler

Yağmur gibi Giride indirilmiştir.

Şimdilik vaziyete İngilizler hakimdir.

Kahire, 23 (A.A.) —  
Askeri sözcü Girid hadisesi hakkında şu izahatı vermiştir.

Yunan halkı ve dağlıların yardımı ile İngilizler adada şimdiki kadar vaziyete hakim bulunmaktadır. Alman zayıflığı çok fazladır. Malema tayyare meydanında ağzlarına kadar asker dolu tayyareler havada parçalanmıştır. Alman kuvvetlerinin ekserisi bu tayyare meydanı civarında yere indirilmiştir. Düşman en galabalık paraşütçüyü Kan diye civarına indirmiştir. Bu şehir civarındaki dağlarda orman vardır ve ormanlar arasından geçen yollar iyidir. Yere inebilen paraşütçülerin ormanlarda gizlenmesi mümkündür.

Düşmanın karaya asker çıkarmak teşebbüsü Moradan geçmek isteyen küçük gemilere inhisar etmiştir. Paraşütçüler gökten yağmur gibi inmekte olmasından herkesin kendi başına iş görmesi icabetmektedir.

Girid halkı kendiliginden müstevliye karşı ayaklanmıştır. Halk askeri kitalara yardım da büyük bir rol oynamaktadırlar Bu suretle adanın en ıssız köşelerine inen Almanlar yerli halkla mücadelede mecbur olmaktadır.

## KIBRIS Takviye edildi

Londra, 23 (a.a.) —

Kıbrıs'taki İngiliz kitaları insan ve teçizat bakımından takviye edilmiştir. Ve halen de takviye edilmektedir.

Mevcut İngiliz garnizonlarına birde Anzak kütası ilâve edilmiştir.

## Bulgarlar

İki Yunan adasını işgal ettiler.

Sofya, 23 (A.A.) —

Offi — Bulgar kitaları Semaderek ve Taşoz adalarını işgal ettikleri bildirilmektedir.

## Darlan

Vişiye döndü

Vişi, 23 (A.A.) —  
Amiral Darlan dün Paristen Vişiye dönmüştür.

## Fransızlar

Suriyedeki harp malzemesini

Iraklılara vermişler

Londra, 23 (A.A.) —  
Dün bay Atli avam kamerasında Suriyedeki Fransız teçizatının Iraklılara verildiğinin sabit olduğunu ve tayyare meydanlarını Almanlara verdiklerini söylemiştir.

Atli sözcülerine Fransızların verdikleri malzemenin tam genişliği hakkında İngiliz hükümetinin sarif tafsilatı malik olmadığını da ilâve etmiştir.

## Heligoland

Nasıl bombalandı.

Londra, 23 (a.a.) —

İngiliz tayyarelerinin Heligoland Alman üssüne akın ettikleri zaman bir Futbol maçı yapılmakta idi. Tayyareler bu mahalle 15 metre kadar alçaktan uçarken dafı topları hararetle ateş açmışlardır. Tayyarelere ateş eden topçular görülmekte idiler. Bir tayyarenin bıraktığı bomba dört toptan mürrekkep batarayanın üstüne düşmüştür. Tayyareler alçaktan uçarak bu ayın sekizinde yapılan hücumda yapılan hasarları tesbit etmişlerdir.

## Halk Parasütçülere

Bıçaklarla hücum ediyorlar.

Kahire, 23 (a.a.) —  
Royterin hususi muhabiri bildiriyor:

Girid muharebeleri Velsin fantazilerine bezemektedir. Hayret verici hadiseler cereyan etmektedir. Soda koyunda sema zikzak yapan tayyare ve paraşütçülerle dop doludur. Bir kısım tayyareler yere inmeden havada parçalanmakta ve yere düşen tayyarelerin parçaları Almanlar tarafından temizlenerek diğer tayyarelere hazırlanmaktadır.

Askerler meydana çıkar çıkmaz bir boğuşma başlamak tadır. Paraşütçülerin inmesi gece de devam etmektedir. Gece sema düşmanın attığı patlatıcı maddeler, fişenkler ve İngiliz harp gemilerinin projektörleriyle parlamakta ve paraşütçüleri göstermektedir. Bu suretle iyi bir hedef teşkil eden paraşütçüler yere cansız inmektedirler.

Bazıyerlerde paraşütçülerle Girid halkı arasında heyecanlı sahneler olmakta ve Giridliler Almanlara tabanca ve 30 santimlik bıçaklarla hücum etmektedirler.

## Fransız - Alman işbirliği

Eden Fransız miletine bir ihtar yaptı.

Fransız fabrikaları Almanya hesabına çalışıyor.

Londra, 23 (a.a.) —  
İngiliz hariciye nazırı bay Eden İngilterenin Vişi Fransasına karşı vaziyetini izah etmiştir. Vişi hükümeti git-tikçe artan bir nisbet dahilinde Fransız topraklarını ve endüstrisini Almanyanın emrine amade kılmaktadır. Bu tezahürün en son ve yeni delili Alman motorbotlarının Ron nehrinden geçmeleri hakkında verilen müsaadedir. Şu yeni müesseseleri tarafından Almanyaya yapılan yardımda çok müessir olmuş ve hatta bu endüstri Fransaya çalıştığından daha müessir olmuştur. Fransızların Alman tank ve Deniz altılarının ta mirlerine ait haberler gelmiştir. Mühimmat imalâthanele-ri resmen bir anlaşma ile nisandanberi Almanlar için çalışmaktadırlar. Bu çalışma için Röno ve Citroen fabrikaları da dahil tutulmuştur. Bu firmalar Tayyare yedek parçalarıyla Tank imal etmekte idiler. Fransız milli ekonomisinin Paris elektrik istihsalâtının dörtte biri Almanlar için çalışmaktadır.

Bundan başka Marsilyaya gelen ham maddelerden 10 bin antimuvan 8 bin ton man ganez ve 38 bin ton Boksit 60 bin ton da meyve verdikleri öğrenilmiştir. Almanyaya Marsilyaya gelen yün deri gibi şeylerin 146 bin tonunu almıştır. Marsilya yolu ile gelen malların yüzde 80 ni Almanların ve İtalyanların eline geçmiştir. Edenin ihtarına göre Fransa bu yolu takibettiği takdirde Fransanın işgal edilen ve edilmeyen kı-sımlarının ayırd edilmiyecektir.

## Ortaşarkta

Amerikan tayyareleri servise girdiler.

Kahire, 23 [a.a.] —

Amerikadan Mısra gelen yeni Amerikan tayyarelerinden Marten, Marilen Kapozzo üzerine yapılan hücumda kullanılmıştır. Diğer tip Tomahok tayyareleri de ilk defa olarak Suriyedeki Alman tayyarelerine hücum etmiştir. Bu Amerikan tayyareleri tahminlerin fevkinde iyi neticeler vermiştir.

## Darlan Diyor ki ;

Almanya Fransadan

Donanma ve müstemlekelerini istememiştir.

Londra, 23 (a.a.) —  
Amiral Darlan Paristen Vişiye döndükten sonra bu sabah radyo ile beyanatta bulunmuştur. Darlan Beyanatta; Hitlerin İngiltereye karşı kullanılmak üzere Fransız donanmasını ve müstemlekesini istemediğini veya bilfiil askeri yardımda bulunmağa taleb etmediğini bildirmiştir. Darlan Alman - Fransız işbirliğinden ve harb sanayi ile iktisadi teşriki mesaiden bahsetmemiştir.

## IRAKTA

Felluceyi İngilizler tekrar geri aldılar.

Kahire, 23 (a.a.) —  
İngiliz kitaları Tobrukta civardaki bir düşman karakolunu tahribetmiştir. Burada müteaddid düşman tankı tahrib edilmiştir. Tobruk bölgesinde düşman hazırlıklarına devam etmektedir.

Irakta, Çarşamba gecesi Irak kitaları Felluceye taarruz etmişlerdir. İngiliz kitaları bazı karakolları geri çekmeğe mecbur olmuş ve bu arada Iraklılar şehre girmişlerse de yapılan şiddetli bir mükabele ile düşman geri atılmış ve Felluce geri alınmıştır.

## Diplomatlar

Parisi terke davet edildiler.

Berlin, 23 (a.a.) —

Yarı resmi — Alman hariciye nezaretinden öğrenildiğine göre Pariste bulunan bütün ecnebi diplomatlar Vişiye gitmeğe davet edilmişlerdir. Fransız hükümet merkezinin Paris değil Vişi olduğu ileri sürülmektedir.

Bir Fransız vapuru tevkif edildi.

Londra, 23 a.a. —

Royter — Birleşik Amerikadan Kazablankaya gitmek te olan bir Fransız vapuru tevkif edilmiştir. Bu vapura İngiltere hükümeti tarafından evvelce seyri sefer müsaadesi verilmiş olmakla beraber son hadiseler vapurun tevkifine sebep olmuştur.

Valimiz teftişlerinden döndüler.

Silikkeye teftişe gitmiş olan Sayın Valimiz Bay Sahip Örgü teftişlerinden evvelki gün şehrimize dönmüşlerdir.

## Hindistanda

Müslümanlarla Mecusiler arasında

Arbedeler oldu.

Ahmet Abad, 23 (A.A.) —  
Mecusilerle müslümanlar arasında yeniden arbedeler çıkmıştır. Çıkan karışıklıklardan birkaç kişi ölmüş ve altı kişi yaralanmıştır.

## Giridde

Şimdiye kadar görülmemiş bir harp devam ediyor.

Londra, 23 (a.a.) —

Baş vekil bay Çörçil beyanatta bulunarak Girid hadisesi hakkında demiştirki :

Düşman bazı mevzii muvaffakiyet elde etmiştir. Havadan takviye kitaları büyük miktarda indirilmektedir. Ve her gün artmaktadır. Düşman Kandiyeyi her ne kadar aldığını iddia ediyorsa da bu bazı binaların işgal edildiğini zannını vermektedir. Şehrin hava meydanı elimizdedir. Retmada düşman geri atılmıştır. Şimdi bu bölge için bir şey söylemek mümkün değildir. Muharebe gittikçe şiddetle devam etmektedir. Harp Giridde hiç şüphesiz bir müddet daha devam edecektir. Dün gece düşman denizde karaya asker çıkarmak istemiş isede iki nakliye gemisi ile kışaht yüklü mavnalar batırılmıştır. Bu arada düşmanın iki destroyeri de batırılmıştır.

Dün sabah otuz vapurdan mürrekkep düşman kafillesi kuvvetlerimiz tarafından görülmüştür.

Kuvvetlerimizin bu düşman kafilisine taarruz ettiklerini zannediyorum. Destroyerlerimizle hafif kuvvetlerimiz bu kafileye hücum etmişlerdir. Düşman da gemilerimize hücum etmişlerdir. Akdenizde deniz hareketinin memnuniyet verici bir netice vereceğini ve başka türlü olmayacağını zannediyorum.

Girid adasında garib ve şiddetli bir muharebe devam etmektedir. Bizim tarafımızda kara kuvvetlerimize müzaheret edecek hava kuvvetlerimiz kâfi miktarda mevcuttur. Fakat buna mukabil kara kuvvetlerimizin ekinde her şey vardır. Almanların ise hava kuvvetleri iyi ve buna mukabil karada ellerinde hiç bir şeyleri yoktur. Giridde öyle bir muharebe cereyan ediyorki burada her iki tarafın da ricat etmesine imkân yoktur. Cereyan eden harp çok çetin bir harp olacaktır. Bu arada bir mebnos düşmanın tankı olmadığı söylenmektedir.

## Almanyada

Yabancı Radyo dinliyen idam edildi.

Londra, 23 (a.a.) —  
Yabancı radyo dinlemek-ten ilk olarak ölüm cezası Nönenbergde infaz edilmiştir.

Zürichten gelen bir telgrafa göre İdam edilen Yohan Hes hakkındaki haberleri yaymıştır.

## İngiliz Fabrikaları

Fazla istihsal yapıyorlar

Londra 23 (A.A.) —

Royterin parlamento muhabiri bildiriyor;

Selâhiyetli kaynaktan bildirildiğine göre bu senenin ilk üç ayı zarfındaki harp malzemesi istihsalı geçen senenin verimli devr-sineeki ihtihsal ve imalatın yüzde ellisinden fazla olmuştur. İngiltere üzerine Alman hava kuvvetlerinin akınlarına rağmen fabrikalar iyi çalışmış ve işçiler hiç bir fedakarlıktan çekinmemişlerdir. Bazı istihsal maddeleri baş altı ay evvel istihsal ve imali muhat görülen bir dereceye varmıştır. İngiliz endüstrisinin ve istihsal kuvvetlerinin harp hedeflerine intiba işi aşağı yukarı tamamlanmıştır. Şimdi imalat en yüksek derecesine varmak üzeredir.

## Almanlar

Giridde bir tayyare meydanını zapt ettiler.

Londra, 23 (A.A.) —

Havyanın 17 kilometre cenubu garbisindeki Maliya tayyare meydanına Almanlar halen hakim bulunmaktadır. Düşmanın bir kaç zaman için yegâne tutunabildiği yer burasıdır. Ada etrafında cereyan eden bahri hareket hakkında henüz haber alınmamaktadır. Giriddeki hareket şu suretle cereyan etmektedir.

Buradaki İngiliz avcı tayyareleri meydanların kifayet etmemesinden ve fazla tahribat bedelmis olmasından dolayı geri alınmıştır. Esas itibarıyla kara ve deniz kuvvetleri kullanılmaktadır. Adaya ancak Mısırdan gelen tayyareler rehâta bulunmaktadır.

Bizim taunkımız olduğu manasını çıkarmak mümkün olup olmadığını sormuş ve Çörçil «Müzakereyi hiç şüphesiz bu vadiye sevk etmek niyetinde değilim» demiştir.

## Matbuat mensupları yardım sandığı

**Türk Basın Birliği çok güzel bir karar verdi.**

Türk Basın Birliği Umumi Merkezi çok güzel bir teşebbüs bulunmuş ve alınan kararlar bu teşebbüsün fiil sahasına girmiştir. Umumi Merkezin bu kararı ile, Türkiye'deki bütün matbuat mensuplarından her hangi birisinin ölümü halinde ailesine yardım yapılması için bir «Yardım sandığı» teşekkül etmiştir.

İstiyen bütün matbuat mensupları bu sandığa aza olacak ve Umumi Merkez İş Bankasında sandık namına açtığı hesaba bir lira ile iştirak edecektir. Bir meslekdaşın ölü

mü halinde Bankada mevduat bütünü para ailesine derhal verilecek ve yardım sandığı azaları bu sarfeden yardım parasını tekrar hazırlamak üzere tesbit edildiği üzere tekrar birer lira iştirakte bulunacaklardır.

Türk Basın Birliğinin bu kararını memnuniyetle karşılarız.

Diğer taraftan Türk Basın Birliği Adana mntakası yardım sandığına aid fişleri hazırlamış bulunmaktadır. Bu fişler ve taahhütnameler azalara dağıtılacaktır.

### Hitler

**İtalyan elçisini kabul etti.**

Berlin, 23 (A.A.) —

Alman-İtalyan dostluk muahedesi yıl dönümü mü nasebetiyle Hitler İtalyanın Berlin elçisi Alfieri ile elçilik erkânını kabul etmiştir. Kabul esnasında hariciye nazırı Fon Ribentrop'a hazır bulunmuştur.

### İngiliz Tayyareleri

**Muhtelif hedeflere hücum ettiler.**

Kahire 23 (A.A.) —

Libyada İngiliz ve cenubi Afrika hava kuvvetleri Kapuz civarında düşman motörünü nakliye vasıtalarına hücum etmiştir. Bir çok kamyonların arasına atılan bombalar düşmüştür. Bir çokları hasara uğramıştır. Düşmanın kampı ve top mevzileri şiddetle bombalanmıştır.

Yunanistanda: 20-21 gecesi düşman işgali altındaki tayyare meydanlarına tam muvaffakiyetle neticelenen akınlar yapılmıştır. Elösiniste yer de bulunan düşman tayyareleri arasına atılan bombalar patlamış ve yangınlar çıkarılmıştır. Diğer bir çok yerlerde de düşmana büyük hasar verilmiş ve yangınlar çıkarılmıştır.

Habeşistanda: Hür Fransız hava kuvvetleri yollarda düşman kitalarına mitralyözle hücum etmişler, Mendide bir askeri kamp, Bakide bir kaleye tam isabetler kaydetmişlerdir.

Düşman tayyareleri Malta'ya hücum etmiş, sivil ve askeri binalarda hasar yapmıştır. Irakta Habbaniyeye Alman tayyareleri tarafından mitralyöz ateşine tutulmuştur. Bu geniş harekattan dört tayyaremiz dönmemiştir.

### İngiltere Üzerinde

**Yine alman hava faaliyeti olmadı.**

Londra, 23 (A.A.) —

Dün gece de İngiltere üzerinde Alman hava faaliyeti olmamıştır. Londra'ya on iki gündür hiç bir hava taarruzu yapılmamıştır.

### Bay Çörçilin eline

**Maaşından ne geliyor.**

Londra, 23 (A.A.) —

Royter İngiliz bağvekili Çörçil ayda 10 bin İngiliz lirasına sahiptir. Fakat her ay eline geçen para 3168 İngiliz lirasıdır. Maaşına üçte ikisinden fazlası kazanç vergisi olarak geri alınmaktadır.

### Hayat Pahalılığı

**Adanada orta halli bir ailenin aylık yaşam masrafı ne oluyor.**

Ana ve baba ile biri 15, diğeri 7 ve üçüncüsü 17 yaşında olan 5 nüfuslu orta halli bir ailenin Adanada muhtelif yıllara ait geçim endeksi şudur: 1938'de ayda 75 lira 15 kuruşla geçen 5 nüfuslu aile 1939-85 lira 25 kuruşla, 1940'da 90 lira ile geçinirken 941'de bu ailenin aylık masrafı 113 liraya belmiş olmuştur.

### T. H. Kurumuna

**Teberruda bulunanlar.**

— Dünden artan —

Verenlerin Adı	Lira K.
Kiragöş Karacaoğlu	15
Hasan Merzuk	15
Bahaeddin Küzberi	15
Yakup Duş	12
Melhem Şelfun	10
Edvard Dumani	10
Edvard Butros	10
Jozef Meşajo	10
Sophi Tambay	10
Me. ve İsmail Seyden	10
Vital Strumza	10
Mehmet Muratoglu	10
Leon Matolon	10
Fuat Şağati	10
İskender Butros	10
Şükrü Dlyap	10
T. C. Ziraat Bankası	10
Egref	10
Azra	10
Tevfik Güneş	10
Mehmet Bağdaycı	10
Jül Nader	10
Tahsin Merzeci	10
Sadıttin İpekçi	10
Simsar Yakup	10
Şari Nader	5
Edip Behnesavi	5
Vasi Gözen	5
İbrahim Nakkaş	5
Nevzat Şumnu	5
Fedon Tahinci	5
Ney	5

— Sonu var —

## Ankara Radyosunda

**Bugünkü neşriyat programı**

CUMARTESİ 24 - 5 - 941 saat ayarı

7.30 Program ve memleket saat ayarı.

7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

18.30 Program ve memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plâklar

13.45 AJANS haberleri

14.00 Müzik: Riyaseticum Bur Bandosu (Şef İhsan Künher)

14.45 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı

15.00 Müzik: Dans müziği (Pl.)

18.00 Program ve Memleket

**23-5-941 Sebze Piyasası**

Cinsi	Kuruş	Sa.
Ayşekadın	6	
Barbunya	4	
D. Biber	40	
Domates	15	
Kabak	2	20
Kayısı	20	
Patlıcan	80-100	
Bamya	50-60	
Hıyar	2-3	
Sarmısak	20	
Patates	10-12	
Erik	8-10	
Vedi Dünya	15-30	

## i l â n

### Tarsus Belediye riyasetinden ;

Tarsusta vagonda teslim ve Toprakkale taşı olmak şartile belediyemizce (50,000) elli bin adet parke taşı açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Beher taşın muhammen bedeli on iki kuruş olup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçesi 450 liradır. ihalesi 29 5-941 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur. [336] 20-24

## i l a n

### Tarsus Belediye riyasetinden ;

Tarsus belediye parkı büfesi 1 Haziran 941 tarihinden 31 Mayıs 943 tarihine kadar iki seneliği açık artırma suretile kiraya verilecektir. iki senelik muhammen kira bedeli (1155) lira olup muvakkat teminat akçesi (87) liradır. ihalesi 29-5-941 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur [335] 20-24

### Zayi Askerlik vesikası

Alay 26 T. 3 B. 12 den ve Fırka 7 nakliye kolundan aldığım askerlik vesikamı zayı ettim. Yenisini alacağım eekisinin hüküm kalmadığını ilân ederim.

Tarsusun yanıkdam köyünden 315 doğumlu Mehmet oğlu Mehmet Şükrü

### Zayi Askerlik vesikası

Alay 32 T. 3 B. 10 dan ve Alay 23 T. 3 B. 12 den aldığım askerlik vesikamı zayı ettim. Yenisini alacağım eekisinin hüküm kalmadığını ilân ederim.

Tarsusun Kızıl çukur köyünden Mehmet oğlu 315 doğumlu Abdülkadir

## i l â n

### Türkiye Cumhuriyet ziraat bankası Tarsus şubesinde

2814 sayılı kanunla taksitlendirilmiş müteselsil kefaletli borcunu vadesi geçtiği halde ödemiş ince hark mahallesinden Fatmi Salih oğlu İbrahim'in ismi hizasında hudut ve evsafı aşağıda yazılı bir parça tarlası tahsili emval kanununa tevfiikan 24 5 941 tarihinden itibaren 21 gün müddetle açık arttırmaya çıkarılmıştır.

ihalesi 13-6-941 tarihine rastlayan Cuma günü saat 10 da bankada yapılacaktır.

Pey parası sürülen peyin yüzde 10 dur.

Arttırma bedeli bankamız alacağını karşılamadığı ve yahut haddi lâyik görülmediği takdirde en son arttırmanın taahhüdü baki kalmak şartıyla arttırma on gün müddetle askıya alınarak 23 6.941 tarihine rastlayan Pazartesi günü aynı saatte ihale olunacaktır.

ihale bedeli peşin olduğu gibi dellaliye ve sair masraflar ahçıya aittir.

Kati ihaleyi yaptırıp yaptırmamakta bankamız muhtar olduğu gibi kati ihaleye kadar porçulu borcunu tamamen öderse muamele fes ve iptal olunacak, müşteri ise pey akçasını geri almaktan başka bir hak iddiasında bulunmayacaktır. Bankadan başka ipotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbiteleriyle birlikte yirmi gün içinde bankamıza bildirmeleri aksi takdirde tapu siciliyle sabit olmadıkça satış bedelini paylaşmasından hariç kalacakları ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankamıza müracaat etmeleri ilân olunur.

### Tapu Senedinin

Tarihi	No.	Dek M2	Köyü	cinsi	Hududu	Hissesi
T. evel 335	129,93,738	Bağlar başı	Tarla	Şarkan arap İsmail	1	3
				tarlası, garben ölü		
				salih ef, Küçük	üçte	
				mahdumu cemil	bir	
				ef. şimalen Tarihi		
				âm, cenuben pırice	rolü	

(346)

## i l â n

### Askerlik şubesine davet

#### Mersin Belediye riyasetinden

1. İstanbul Şubelerine mensup gayri müslüm 312 ilâ 332 dahil bütün doğumlular sevk edileceğinden derhal şubeye müracaatları.

2. Müracaat etmeyenler askerlik mükellefiyeti kanununun hükümlerine göre şiddetli cezalandırılacakları ilân olunur. (347)

## i l â n

### içel orman çevirge müdürlüğünden

2-6738 sayılı orman ek nizamnamesine göre Haziran 1941 ayında orman malları muayene ve müstenidi nakliye ve müruriye tezkereleri değiştirileceğinden mukavele ve izin sahipleri ile ticaret maksadile toplayanlar toptan ve perakende satanlar ellerinde bulunan tomruk, kereste, mahrukat ve bütün diğer orman mahsullarının cinsi, nevi, adet, ab'ad ve vezinlerini buldukları yerleri müstenidi bulunan nakliye veya müruriye tezkerelerinin tarih ve numaralarını bir beyanname ile Mayıs 1941 sonuna kadar orman idaresine bildirmeleri ilân olunur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.